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Tammikuun 2025 valtuuston kokouksessa jätettiin valtuustoaloite, jossa 
toivotaan, että kunnassa toteutettaisiin keskitettyä vaalimainonta 
taajamissa demokratian ja tasavertaisuuden toteuttamiseksi vaaleissa 
ehdolla olevien puolueiden ja ehdokkaiden kesken. Kuntalaisilla tulee olla 
mahdollisuus keskitetysti saada tietoa vaalien ehdokkaista taajamissa 
julkisilla paikoilla olevilla vaalimainostelineillä.   
 
Vaalimainostelineet maksavat arviolta 450–650 euroa/kpl (alv 0), riippuen 
aukkojen määrästä ja kuljetus- sekä säilytyskustannuksista. Mikäli 
Askolassa hankittaisiin vaalimainostelineet neljään taajamaan, niin 
investointimäärä olisi yhteensä kahdeksan telinettä, jolloin investointimäärä 
olisi 4 000–5 000 euroa.  
 
Keskitettyjen vaalimainostelineiden hankinta ja ylläpito edellyttäisi kunnalta 
investointeja sekä säilytystilan järjestämistä. Kunnassa on useita taajamia, 
mikä lisäisi kustannuksia ja logistiikan tarvetta. 
 
Kunnalla ei ole lakisääteisiä velvollisuuksia vaalimainonnan 
järjestämisessä. Vaalimainonta Askolassa on toteutettu Kuntaliiton 
suositusten mukaisesti, eli puolueet ja ehdokkaat saavat mainostaa 
kunnan omistuksessa ja hallinnassa olevilla alueilla. Lisäksi mainontaa 
maanteiden varsilla ja asemakaava-alueiden ulkopuolella sekä valtion 
liikenneväylien varsilla sääntelee laki liikennejärjestelmästä ja Liikenne- ja 
viestintävirasto (Traficom) on antanut tienvarsimainontaa ja -ilmoittelua 
koskevat määräykset. 
 
Kunta on parhaillaan talouden tasapainotusohjelmassa, eikä määrärahoja 
ole varattu tähän tarkoitukseen. Lisäksi vaalimainonta on viime vuosina 
siirtynyt yhä enemmän digitaalisiin kanaviin, ja perinteisten 
paperimainosten käyttö on vähentynyt merkittävästi. Vuonna 2026 ei 
järjestetä vaaleja. Vaalimainostelineasiaan voidaan palata vuoden 2027 
talousarvion laadinnan yhteydessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa esittelytekstissä olevan vastauksen 
valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. Lisäksi kunnanhallitus palaa 
vaalimainostelineasiaan vuoden 2027 talousarviolaadinnan yhteydessä. 

 
 Merkitään pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 20.12-20.19 

tämän asian käsittelyn jälkeen. 
 
Täytäntöönpano aloitteen jättänyt 
 
 


